
 

 
 

 

Zápis z jednání č. 23-0803/2022-2023 STK SFČR ze dne 8. 3. 2023 
 

Online jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Zbyněk Poppr, Martin Henzl, Antonín Horváth  
sekretář: Jiří Hanzlík 
  
Jednání zahájil a řídil předseda STK SFČR Jan Novotný 
Projednáno bylo: 
 

Informace VV SFČR/SEKRETARIÁT/STK 
 

Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/návrh DŘ/ 
(schválení/neschválení) 
 
010603/2023 STK schvaluje veškeré změny termínu včetně odložených utkání, které jsou emailem potvrzené 
ligovým sekretářem v období od 9.2.2023 – 7.3.2023 oficiální termíny jsou součástí rozlosování na 
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
020803/2023 STK rozhoduje tak, že ukládá trest peněžité pokuty p. Chadzidis Stefanos (62090331), FC Tango 
Hodonín (6229052) v souladu s přílohou č.18 RMS ve výši 1000, - Kč za opakované napomínání v utkání článek 
19 odst. 4, RMS, který p. Chadzidis Stefanos spáchal v utkání 4. kola 2.Futsal ligy východ  FC Tango Hodonín vs. 
FC ATRAPS Brno(O2V0402), druhé napomenutí v utkání 3. kola 2.Futsal ligy východ nadstavba FC Tango 
Hodonín vs. Žab.Vlci Brno (O2N0302), Chadzidis Stefanos (62090331), je povinen uhradit peněžitou pokutu do 
10 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 
62090331) 
 
030803/2023 STK rozhoduje tak, že ukládá trest peněžité pokuty p. Loup Jan (63090373), Helas Brno (6229072) 
v souladu s přílohou č.18 RMS ve výši 1500, - Kč za opakované napomínání v utkání článek 19 odst. 4, RMS, který 
p. Loup Jan spáchal v utkání 9. kola 1.Futsal ligy Vysoké Mýto vs. Helas Brno (O1A0906), druhé napomenutí v 
utkání 21. kola 1.Futsal ligy Helas Brno vs. FK Chrudim (O1A2101), Loup Jan (63090373), je povinen uhradit 
peněžitou pokutu do 10 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 
(variabilní symbol: 63090373) 
 
040803/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu FC Rapid Ústí nad Labem z.s. (5319082) v souvislosti s neuhrazenou fakturou FAČR číslo FVRF-
9/2023 ve výši 18.000,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 
pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu FC Rapid Ústí nad Labem, z.s. dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, 
a sazebníku P18 bod. XXI, RMS pořádkovou pokutu 2700,- Kč.(15% z dlužné částky) neuhrazení faktury po 
splatnosti 20.2.2023. Členský klub je povinen uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto 
rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 0408032023). Dále je klub FC Rapid 
Ústí nad Labem z.s. (5319082) povinen uhradit neuhrazenou fakturu FAČR číslo FVRF-9/2023 do 5 dnů od 
následujícího dne po zveřejnění tohoto rozhodnutí.  
 
050803/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu AC Sparta Praha futsal, z.s. (5329032) v souvislosti s neuhrazenou fakturou FAČR číslo FVRF-2/2023 
ve výši 21.311,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 
pokuty za dostatečná a ukládá klubu Sparta Praha futsal dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a sazebníku P18 bod. 
XXI, RMS pořádkovou pokutu 3197,- Kč.(15% z dlužné částky) neuhrazení faktury po splatnosti do 20.2.2023. 
Členský klub je povinen uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní 
účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 0508032023). Dále je klub AC Sparta Praha futsal, z.s. 
(5329032) povinen uhradit neuhrazenou fakturu FAČR číslo FVRF-2/2023 do 5 dnů od následujícího dne po 
zveřejnění tohoto rozhodnutí.  

mailto:sekretariat@futsal.cz
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10


 

 
 

 

 
060803/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu Morgan Commando Teplice z.s. (4260552) v souvislosti s neuhrazenou fakturou FAČR číslo FVRF-
20/2023 ve výši 11.200,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 
pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Morgan Commando Teplice z.s. dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ 
SFČR, a sazebníku P18 bod. XXI, RMS pořádkovou pokutu 1680,- Kč.(15% z dlužné částky) neuhrazení faktury 
po splatnosti termín do 20.2.2023. Členský klub je povinen uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní 
moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 0608032023). Dále je 
klub Morgan Commando Teplice z.s. (4260552) povinen uhradit neuhrazenou fakturu FAČR číslo FVRF-
20/2023 do 5 dnů od následujícího dne po zveřejnění tohoto rozhodnutí.  
 

070803/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu Futsal klub Havlíčkův Brod, z.s. (6119022) v souvislosti s neuhrazenou fakturou FAČR číslo FVRF-
28/2023 ve výši 11.200,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 
pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Futsal klub Havlíčkův Brod, z.s. dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, 
a sazebníku P18 bod. XXI, RMS pořádkovou pokutu 1680,- Kč.(15% z dlužné částky) neuhrazení faktury po 
splatnosti termín do 20.2.2023. Členský klub je povinen uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní moci 
tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 0708032023). Dále je klub 
Futsal klub Havlíčkův Brod, z.s. (6119022) povinen uhradit neuhrazenou fakturu FAČR číslo FVRF-28/2023 
do 5 dnů od následujícího dne po zveřejnění tohoto rozhodnutí. 
 

080803/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu Football Coach Alliance z.s (1040052) v souvislosti s neuhrazenou fakturou FAČR číslo FVRF-33/2023 
ve výši 3.311,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 
pokuty za dostatečná a ukládá klubu Football Coach Alliance z.s dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a sazebníku 
P18 bod. XXI, RMS pořádkovou pokutu 497,- Kč.(15% z dlužné částky) neuhrazení faktury po splatnosti termín 
do 20.2.2023. Členský klub je povinen uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí 
na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 0808032023). Dále je klub Football Coach 
Alliance z.s (1040052) povinen uhradit neuhrazenou fakturu FAČR číslo FVRF-33/2023 do 5 dnů od 
následujícího dne po zveřejnění tohoto rozhodnutí. 
 

090803/2023 STK předává komisi rozhodčích a delegátů (dale jen KRD SFČR), delegovanou osobu Vlašič Jiří 
(01040339) v souvislosti s utkáním O2Z1901 Betis Kadaň – FTZS Liberec B k projednání neplnění povinností, 
které jsou stanoveny STK/KRD (kontrola ZOU dle P13 RMS SFČR). 
 

100803/2023 STK předává komisi rozhodčích a delegátů (dale jen KRD SFČR), delegovanou osobu Zlatník 
Jakub (86011612) v souvislosti s utkáním O2Z1901 Betis Kadaň – FTZS Liberec B k projednání neplnění 
povinností, které jsou stanoveny STK/KRD (kontrola ZOU dle P13 RMS SFČR).  
 

110803/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu FTZS Liberec, futsal club (5130012) v souvislosti s utkáním O2Z1901 Betis Kadaň – FTZS Liberec B z 
důvodu porušení povinností stanovených v příloze P13 odst. 2, RMS. oba vedoucí družstva podepíší správnost údajů 
v Zápise v kabině rozhodčích 5 – 10 min. před začátkem utkání, dle pokynu rozhodčích.(Potvrzují oprávněnost svých hráčů 

startovat v utkání). V utkání došlo k administrativní chybě neuveden hráč hostujícího družstva v ZOU před utkáním dle § 
89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a 
ukládá klubu FTZS Liberec, futsal club dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a sazebníku P18 bod. XVI, RMS 
pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu připsána v měsíční faktuře za měsíc březen 2023 
 

Příští online zasedání se uskuteční dle potřeby 
 

Proti rozhodnutí STK je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání čl. 24 Stanov SFČR – Odvolací komise SFČR (dále jen „OK SFČR“), 
dále dle splnění podmínek ustanovení § 81, soutěžního řádu SFČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 77, soutěžního řádu SFČR, 

rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce SFČR. 

 
Jan Novotný v. r., předseda STK  
 

mailto:sekretariat@futsal.cz

